Terça-feira, 28

de maio de 2019

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Câmara Municipal

AVISO PÚBLICO Nº 0008/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA que no dia 30 de maio de 2019 (quinta-feira), às 9 horas, no Plenário deste Legislativo, haverá AUDIÊNCIA PÚBLICA para Explanação do Relatório de Gestão do
1º Quadrimestre de 2019, da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Campos dos Goytacazes, em cumprimento ao que determina o § 5º do Art. 36 da Lei Complementar nº
141/2012, conforme solicitação contida no OFÍCIO/EXP/SMS/Nº 398/2019.

Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, 28 de maio de 2019, 342º da Vila de São Salvador dos Campos, 184º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 367º da criação da
Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

CARLOS FREDERICO MACHADO DOS SANTOS

- Presidente -

		2019-05-28T14:49:43-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161